
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الحمزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

372

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513720001
162513720002
162513720003
162513720004
162513720005
162513720006
162513720007
162513720008
162513720009
162513720010
162513720011
162513720012
162523720013
162523720014
162523720015
162523720016
162523720017
162523720018
162523720019
162523720020
162523720021
162523720022
162523720023

جاسم محمد ظاهر شنخير
حسين علي فرج محل

حسين فاضل عكله عباس
حسين يوسف سلمان مطشر

خالد علوان فياض حامي
رزاق ثجيل عجيل جخيور
سعد جبير جاسم ضاحي
علي رسم محمد خشان
محمد حسين نعمه مليح
مرتضى احمد نعمه مليح
مسلم فرج محل زحول

منتظر محمد عبدعلي نايف
بتول عبدالله جبير جاسم

بنين سعود عبدالكاظم حسين
رتاج عدنان كرم الطيف

زهراء والي شاكر مداعي
زينب خلف محمد خشان
زينب فاضل علي شعير
سما محمد عواد محمد

سهام سلمان عطيه لفلوف
طفوف هادي بدن هلال 

فاطمه سمير عذاب خلف
فاطمه ظاهر شنخير نشينش

84
77
77
90
89
80
80
43
80
76
79
86
99
96

100
100
86

100
84
97
90

100
96

64
82
65
95
77
78
73
84
90
73
81
93
89
73
95
88
75
87
73
88
98

100
87

56
50
50
82
62
50
68
50
74
58
50
50
66
50
80
68
50
52
50
70
74
92
68

58
60
52
78
73
65
53
63
66
64
38
70
81
57
86
80
56
63
53
69
57
84
66

66
64
69
77
79
68
62
32
75
75
64
81
83
78
96
91
57
82
78
83
87
91
60

65
65
79
80
98
68
70
73
80
82
67
81
88
75
89
98
79
88
80
74
93
76
83

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

393
398
392
502
478
409
406

0
465
428

0
461
506
429
546
525
403
472
418
481
499
543
460

65.5
66.33
65.33
83.67
79.67
68.17
67.67

0
77.5

71.33
0

76.83
84.33
71.5
91

87.5
67.17
78.67
69.67
80.17
83.17
90.5

76.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الحمزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26

162523720024
162523720025
162523720026

فاطمه فاضل فرحان متعب
فاطمه نايف علي دوحي

نارين رسول عطيه لفلوف

85
90
73

85
90
87

30
70
56

41
71
78

65
65
63

65
51
89

مكمل
ناجح
ناجح

0
437
446

0
72.83
74.33

المعدلالمجموعالنتيجه

26 12 14

المشاركين
كلي بنين بنات

23 10 13

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10121 0
 96% 100% 96% 92% 96%  100%

 88.46%

الممتحنيين

26 12 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 88%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


