

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 372

اسم المدرسة الحمزة

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
65.5	393	ناجح	66	65	58	56	64	84	جاسم محمد ظاهر شنخير	162513720001	1
66.33	398	ناجح	64	65	60	50	82	77	حسين علي فرج محل	162513720002	2
65.33	392	ناجح	69	79	52	50	65	77	حسين فاضل عكله عباس	162513720003	3
83.67	502	ناجح	77	80	78	82	95	90	حسين يوسف سلمان مطشر	162513720004	4
79.67	478	ناجح	79	98	73	62	77	89	خالد علوان فياض حامي	162513720005	5
68.17	409	ناجح	68	68	65	50	78	80	رزاق ثجيل عجيل جخيور	162513720006	6
67.67	406	ناجح	62	70	53	68	73	80	سعد جبير جاسم ضاحي	162513720007	7
0	0	مكمل	32	73	63	50	84	43	علي رسم محمد خشان	162513720008	8
77.5	465	ناجح	75	80	66	74	90	80	محمد حسين نعمه مليح	162513720009	9
71.33	428	ناجح	75	82	64	58	73	76	مرتضى احمد نعمه مليح	162513720010	10
0	0	مكمل	64	67	38	50	81	79	مسلم فرج محل زحول	162513720011	11
76.83	461	ناجح	81	81	70	50	93	86	منتظر محمد عبدعلي نايف	162513720012	12
84.33	506	ناجح	83	88	81	66	89	99	بتول عبدالله جبير جاسم	162523720013	13
71.5	429	ناجح	78	75	57	50	73	96	بنين سعود عبدالكاظم حسين	162523720014	14
91	546	ناجح	96	89	86	80	95	100	رتاج عدنان كرم الطيف	162523720015	15
87.5	525	ناجح	91	98	80	68	88	100	ز هراء والي شاكر مداعي	162523720016	16
67.17	403	ناجح	57	79	56	50	75	86	زينب خلف محمد خشان	162523720017	17
78.67	472	ناجح	82	88	63	52	87	100	زينب فاضل علي شعير	162523720018	18
69.67	418	ناجح	78	80	53	50	73	84	سما محمد عواد محمد	162523720019	19
80.17	481	ناجح	83	74	69	70	88	97	سهام سلمان عطيه لفلوف	162523720020	20
83.17	499	ناجح	87	93	57	74	98	90	طفوف هادي بدن هلال	162523720021	21
90.5	543	ناجح	91	76	84	92	100	100	فاطمه سمير عذاب خلف	162523720022	22
76.67	460	ناجح	60	83	66	68	87	96	فاطمه ظاهر شنخير نشينش	162523720023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

ة الحمزة	المدر سا	اسم
----------	----------	-----

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	65	65	41	30	85	85	فاطمه فاضل فرحان متعب	162523720024	24
72.83	437	ناجح	65	51	71	70	90	90	فاطمه نايف علي دوحي	162523720025	25
74.33	446	ناجح	63	89	78	56	87	73	نارين رسول عطيه لفلوف	162523720026	26

النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		Ċ	الناجحين			الغياب		(الممتحنيين		C	المشاركين		
88.46%	88%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	3	2	1	23	10	13	0	0	0	26	12	14	26	12	14

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	0	2	1	0	1	عدد الراسبين
96%	100%	92%	96%	100%	96%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص